(มอก.ชั้น๒) จำนวน ๑๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อท่อคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๑ ม. เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๒๐ ม. (มอก.ชั้น๒) จำนวน ๑๐ ท่อน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรีน กรุ๊ป เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (ส่งออก ,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม